KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
HAZET Douille à bougies 880AMGT-1
Numéro d'article
880AMGT-
1
Description
• Douille 880 A MgT
• Profil carré femelle 10 mm = 3/8 pouce
• Profil hexagonal extérieur 16 mm = 5/8 pouces
• Carré d'insertion 14x18 mm (massif)
• Clé à bougie
• avec aimant
• américaine. Dimensions
• Application : Pour le remplacement des bougies d'allumage.
• Collier de guidage extérieur 23,6 mm pour bougies d'allumage basses.
• Avec aimant permanent
• Version longue
• Dimensions américaines
• Fabriqué en Allemagne
• Pour commande manuelle
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Spécifications techniques
Surface chromée, polie
Entraînement Carré 10 mm 3/8 pouces
Sortie profil hexagonal extérieur
Ouverture de clé 16 mm 5/8 pouces
Dimensions / longueur 64 mm
Diamètre d1 (à la sortie) 21.9 mm
Diamètre d2 (à l'entrée) 21 mm
Poids net 0.11 kg